
Föräldrainformation våren 2023 

Idag hade vi ledare ett kort möte med de spelare som var på träningen, det 

var kul att så många var med och tränade. 

Nu har vi sparkat igång våren och här kommer lite information om vad som 

händer framöver. 

Träningar - nästan varje vecka har vi tre träningar i veckan, måndag, 

torsdag och fredag. Träningen på torsdagar kommer kanske vara 

tillsammans med 0607 eftersom det varit så dåligt deltagande på denna. När 

solen kikar fram igen kanske vi avbokar denna träningstid och kör 

utomhusfys istället. Som det ser ut nu så har vi inte halltid två fredagar, men 

resten är bokade.  

Supertext – vi kommer skapa en Supertext grupp där spelare och ledare är 

med. I denna grupp kommer kallelse till träning skickas ut, så vi kommer 

sluta skicka kallelse till träning via laget.se. Tjejerna ska meddela oss ledare 

om de INTE kommer på träningen.  

Kick off – på Uncle Joes fredag den 20/1, hoppas alla kan komma. Gå in 

snarast och svara på kallelsen 

Matchspel – vi har anmält ett lag till ljusröd serie, vi kommer spela 10 

stycken matcher under våren, första matchen är 21/1. Kallelse till match 

kommer fortfarande skickas ut på laget.se. Vi kommer kalla alla spelare till 

alla matcher för att veta vilka som finns tillgängliga. Sen kommer vi 

meddela vem som spelar vilken match via Supertext senast torsdag samma 

vecka. Vi ledare kommer t.ex. se på träningsnärvaron de senaste 

träningarna. 

Cup – vi har anmält ett lag till Linköping Floorball games som är den 31/3 

– 2/4. Vi kommer åka upp med båten på fredag morgon och hem söndag 

kväll. Spelaren måste ha en träningsnärvaro på minst 33% för att få delta på 

denna cup, vi börjar kolla närvaron från och med idag. Kallelse kommer 

skickas ut på laget.se, vi vill att man så fort som möjligt svarar om man kan 

följa med eller inte. Så vi kan förboka bilar och preliminär boka båten. Kan 

även behövas någon förälder som följer med som förare eller medhjälpare, 

så fundera på om du skulle kunna ställa upp. 

 


